Aseka, Matrícula SIAPE 1067438, ocupante do cargo de Professor de 3o 

Grau, do Quadro Único de Pessoal desta Universidade, lotada no 

Departamento de Matemática – CCNE, encontra-se em Licença para 

Tratar de Interesses Particulares, pelo período de 107 (cento e 

sete) dias, a contar de 1o de setembro de 2011 a 16 de dezembro de 

2011, conforme dispõe o Artigo 91 da Lei n. 8.112/90, com a redação 

dada pela Lei n. 9.527/97 e MP n. 2.088-40, de 24.05.2001. 

II – A referente licença é sem remuneração.  

N. 60.724,de 13.10.11 – Reitor –